АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns а,ý6ос -п-D3, D!,4а
ЕвпАториrI

О внесении изменений в постановление администрации
города Евпатории Республики Крым от 27.11.2015 }lЪ 1727-п <<О

ЦеНтралиЗации закупок товаров, работ, услуг для муниципальных заказчиков
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым>>,

с измешениями от 08.10.2019 }lЪ 1986-п

В соответствии с Федеральным законом от 12.01 ,1996 N9 7-ФЗ кО некоммерческих
организациях))) Федеральным законом от 06.10.2003 N9 1зl-ФЗ кОб общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации), с,r, 26 Федераrьного
ЗаКОНа ОТ 05.04.2013 N9 44-ФЗ кО контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
УСЛУГ ДЛЯ ОбеСпеЧения государственных и муниципальных нужд), Законом Республики
ItРЫМ От 21.08.2014 Jф 54-ЗРК кОб основах местного самоуправлеI]ия в Республике
КРЫМ>, Уставом муниципального образования городской оlсруг Евпатория Республики
Itlэым, постановлением администрации города Евпатории Республиlси Крьш от 20.IО,2022
Ns 2400-П кОб Утверждении положения о порядке полl,отовки нормативных правовых и
правовыХ актоВ администРации горОда Евпатории РеспУблиlси Крым>, администрациrl
городаЕвпатории Республики Крьrм п о с т ан о в л я е т:

1, Внести в постановление администрации города Евпатории Республики Крым
оТ 2] ,|1.2015 N9 |727-п ко централизации закупок товаров, работ, усJIуг для
МУнициlталЬнЫх заказчиItов муниципального образования городской оrсруг Евпатория
РеСпУблики Крьш>, с изменениями от 08.10.2019 М 1986-п (далее - постановление)
следующи9 изменения:

1,1 . ПРИЛОЖение 2 rt постаr:овлениIо изложить в новой редакции, Прилагается,
2, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежи,t

РаЗМеЩеНию на официальном портале Правительства Республики Крым * http://rk.gov.l,Ll в

РаЗДеЛе: кМуниципальные образования>, подраздел <Евпатория>, а TaIoKe на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республиlси
Крым - http;//rn1,-evp.l,u в разделе кЩокументы), подраздел <Щокументы алми}IиOтрации) в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования,

З, КОltТРОЛь за исполнением настоящего постановления возло)Itить на первого
ЗаМестителя главы администрации города Евпатории Республики Крым ПросоедоваИ,И,

Глава администрации города
Евгrатории Республики Itрым А.Ю. Юрьев

администрации
и Республики Крым

WdiЩ,ь

администрации
РеспублиIси Крым

от27,11,2015 Jф i72]-п

список
муниципальных заказчиков

1. Управление образования администрации города Евпатории Республики Крым.
2, Муниципальное казенное учреждение <<методичесtсий ценlр обеспе.lеttия

деятельнОсти муниЦипальныХ образовательных организаций>.
з. Муниципальное бюдтсетное дошкольное образовательное учреждение к,Щетский сад

М1 KltocMoc) города Евпатории Республиrси Крьrм>.
4, МуниЦипальное бюдтсетное дошкольное образовательное учреждение кЩетсttий сад

Nb2 кЗолоТой ключик) города Евпатории Республики Крьш>.
-

5, Муниципальное бюдхсетное дошкольное образовательное учреждение <Щетский сад
Jф 4 кЛIотик) города Евпатории Республики KpbrM>.

6. МуниЦипальное бюдltетное дошкольное образовательное учреждение кМирновсtсий
детский сад Jфб кЗвездочtса) города Евпатории Республики Крым>.], Муниципальное бюдхсетное дошкольное образовательное учреждение кflетский сад
NЪ8 кЧипОллино) города ЕвпаториИ Республики Крым>.

8. Муниципальное бюдlсетное дошкольное образоваr"п"rrо. учреждение <[етский сад
N11 кКораблик> города Евпатории Республики Itрым>.

9. Муниципальное бюдхtетное дошкольное образовательное учрех(депие кЩетсtсий сад
ЛЪ14 кСветлячок) города Евпатории Республики Крым>.

10. МуниципаJIы{ое бюдltетное дошкольное образовательное учреждение кЩетсrсий сад
М15 <Аленушка) города Евпатории Республики i(рым>.

11. Муниципальное бюдlкетное дошкольное образоuirепu"о" учреждение к.Щетский сад
N9 16 кИвушко города Евпатории Республики Itрым>.

12. МуниципыIьное бюдllсетное дошкольное образоЪательное учреждение кЩетский сад
J\Ъ19 кЕлочкa> города Евпатории Республики Крым>.

13. МуниципаJIьное бюдlltетное дошкольное образовательное учреждение <,Щетский сад
Ns20 имеНи 1 Мая> города ЕвпаториИ Республики Крым>.

14. Муrrиципальное бюдrttетное дошкольное образовательное учреждение к.Щетский сад
Nэ 21кСпУтник) города Евпатории Республики KpbrM>.

15, МуниципаJIьное бюдrкетное дошкольное образовательное учреждение к,Щетский сад
NЬ 2З кЛаСтоаIItа) города Евпатории Республики Itрьпlл>.

16, Муниципальное бюдхtетное дошкольное образовательное учреждение <щетский сад
ЛЪ25 <Белоснежка) города Евпатории Республиrси Itрым>.

17. Муrrиципальное бюд>tсетное дошкольное образоватеJIьное учреждеI{ие <Щетский сад
NЪ27 кРозОчка) города Евпатории Республики Крьш>,

18. МуниципаJIьное бюдlкетное дошкольное образовательное учреждение кЩетсlсий сад
Ns 29 <Чебурашкa> города Евпатории Республики Крым>,

19, МуниципаJIьное бюдlсетное дошкольное образовательное учрежление
кНовоозеРновскиЙ детский сад JфЗ2 кЯкорек> города Евпатории Республики Itрым>.

,,qý;

20, МуницигIаJIьное бtодrкетное дошкольное образовательное учреждение к,Щетский сад
JФЗ3 кКузнечик) города Евпатории Республики Крым>.

21, N4униципально0 бюдтtетно0 дошкOльно0 обршовательн00 учреждение (Детский сад

Jф 34 кЧайко города Евпатории Республиrси Itрым>.
22, Муниципальное бюдltсетное дошкольное образовательное учреждение к!етсtсий сад

N9 З7 кЖуравлик) города Евпатории Республиrси Крым>.
2З. МУниципатьIIое бюд>tсетное дошкольное образовательFIое учреждение кЩетский сад

N9 З8 <Щельфин> - I]eHTp развития города Евпатории Республики KpblM>,
24, МУНИцИпа_ПЬ}Iое бтодхtетное общеобразовагельное учреждение кСредняя шкоJrа Nq1

ИМОfiИ ГерОя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории Республики
Крым>.

25. МуниципаJIьное бrодхсетное общеобразовательное учреждение <Средняя школа Jф 2
иМени Героев ЕвпаториЙского десанта города Евпатории Республитси ltрьгrr,r>.

26, МуниципаJIьное бюдliсетное общеобразовательное учреждение <Мирновская средняя
шкоЛа имени Героя Советского Союза Николая Алексеевича Мусатова города
Е,впатории Республики Iфьтм>.

27, МуниципаJIьное бюдлсетное общеобразовательное учреждение кГимн€Lзия име}Iи Илtьи
Сельвинского города Евпатории Республики Крьrм>.

28. МуниЦипальное бюд>tсетное общеобразовательное учреждение физико-
математического профиля кУчебно-воспитательный комплекс кИнтеграл) города
Евпатории Республики Крым>.

29. МуниципаJIьное бюдlltе,гное общеобразовательное учреждение кСредняя школа Np 7
города Евпатории Республики i{рым имени кавалера трех орденов С;rавы, ГIочетлlого
гражданина города Евпатории ИванаЕгоровича Мещерякова>.

З0. Муниципальное бtодlttетное общеобразовательное учреждение кГим}Iазия J\Ъ 8 горола
Евпатории Республики Iфым>.

31. Муниципальное бюдтtетное общеобразовательное учреждение <Новоозерновская
средняя школа города Евпатории Республики Крым>.

32, МУнициПальное бюдхtетное общеобразовательное учреждение кЗаозерненская
средняя школа города Евпатории Республики Itрым>.

33, Муниципальное бюдхсетное общеобразовательное учреждение кСредняя школа Np i 1

иМени Героя Советсlсого Союза Евграфа Михайловича Рыrкова города Евпатории
Республиtси Крым>.

34, МуниципаJIьное бюдтсетное общеобразовательное учреждение
города Евпатории Республики Крым>.

З5. lr4униципальное бIодхtетное общеобразовательное учреждение
города Евпатории Республики KpbrM>.

З6. Муниципалы{ое бюдхсетное общеобразовательное учре}кдение <Средняя шкоJrа Ng 14
ИМени Героя Советского Союза Захара Артёмовича Сороtсина города Евпатории
Республики Крьгпл>.

З7. Муниципальное бюдrкетное общеобразовательное учреждение кСредняя школа Ns15
иМени Героя Советского Союза Николая Токарева города Евпатории Республики
Itрым>.

З8. Муниципальное бюдlкетное общеобразовательное учреждение <Средняя школа Ns16
иМени Героя Советсrсого Союза Степана Иванова города Евпатории Республики
Крым>.

З9, Муниципа_пьное бюдхсетное общеобразовательное учреждение <Средняя
общеобразовательная школа - детский сад Ns 17 города Евпатории Республики
Itрым>,

40. Муниципальное бtодlltетное общеобразовательное учреждение <Средняя школа Ns18 с
крьlмскотатарским языком обучения города Евпатории Республики itрым>,

кСредняя школа Ns12

кСредняя школа М 1З

41. МУниципаJIьI]ое бюдlItетное образовательное учреждоние дополнительного
образования детей кЭколого-биологический центр города Евпатории Республики
Крыш.

42, МуниципаJIь}Iое бюдlкетное образовательное учреждение дополнительного
ОбРаЗОВания детеЙ кСтанция юньjх техников города Евпатории Республики Iфьrп,r>,

4з, Муниципальное бlодхсетное образовательное учреждение дополнительного
образования детей <I_{eHTp детского и юношеского творчества <<Ровесник) города
Евпатории Республики Iфым>.